
Servisní smlouva

číslo sml. zhotovitele z 2|J22aJ1[7 číslo sml. objcdnatclc: DPMO/202217 o10116

Zhotovitel:
UNIDATAZs.r.o.
Průmyslová 360117, 669 02 Znojmo
|Č:2533906l
DIČ: CZ2533906l
Společnost je vedena u Krajského soudu v Brně, spis C 27l75
Zastoupená In g. Rich ardem Vítkem _ j ednatel em spol ečnosti
Bankovní spojení: Čsog Znojmo
Č.t.:
(dále jen',Zhotovitel")

Za zhotovitele j e oprávněn j ednat ve věcech techn ických :

Ing. Richard Vítek,   
Ing. Jan Chaloupek,    

Objednatel:

Dopravní podnik města Olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563ll,779 00 Olomouc
|Č: 47676639
DIČ: CZ47676639
Spoleěnost j e zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v ostravě, oddíl B, vložka 803
Zastoupená In g. Jaroslavem M i chal íkem, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva
Bankovní spojení: Čsog olomouc
Č.n.:
(dále jen,,obj ednatel")

Za objednateleje oprávněnjednat ve věcech technických:
Ing' Ákos Zsigrai, M:      

Ladislav Gyurán, M:    
Martin Reichel, M:    

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je organizace a realizace záručních a pozáručních servisních prací. údrŽby' oprav'
kontrol a revizí výrobků zhotovitele:

- samoobsluŽné výdejní stojany CARD'
- řídící systém UNIPOS pro obsluhu čerpací stanice,
- systém kontinuálního měření stavu PHM ve skladovací nádňi a monitoring úniků PHM'

2. Lokality (čerpací stanice) zhotovitele

I DPMO
Dolní Hejčínská l l88/30,
779 00 Olomouc

Ing. Martin
Hušák

  

Strana l/3



3. Závazky zhotovitele
1. Zajišťování činností uvedených v bodě l. této smlouvy bude prováděno kvalifikovanými pracovníky.
2. Zhotovitel sepíše o provedeném servisním zásahu servisní protokol, kteý po podpisu objednatelem

slouŽíjako podklad k fakturaci.
3. Zlrotovitel poskytuje na servisní práce a pouŽiý materiál záruku v délce 6 měsíců od vystavení

protokolu o servisním zásahu. Záruka se nevztahuje na vady a nedostatky způsobené běžným
pouŽíváním výrobku.

4. Záruční opravy jsou poskytovány ve standardních záruěních podmínkách
5. Zhotovitel provede lx ročně servisní preventivní prohlídku' při které bude zkontrolován celkový stav

zařízení a technologie. Servisní prohlídka bude provedena v termínu, ktery stanoví zhotovitel po dohodě
s objednatelem. o této prohlídce bude zhotoven Protokol o servisní roční prohlídce. Kopii protokolu
obdrŽí objednatel.

6. Servisní práce a prohlídky budou zajišťovány v termínech.vycházejících z potřeb objednatele, vŽdy po

vzájemné dohodě se zhotovitelem'
7. Zhotovitel zajistí servisní činnost dle následujících podmínek:

8. Zhotovite| se zavazuje poskytnout objednateli přístup k aktualizacím serverové i klientskéčásti řídícího
systému s cílem zajistit jeho funkčnost a bezpečnost.

4. Závazky objednatele
l. objednatel sezavazuje, Že nebude provádět neodborné zásahy do dodané technologie.
2. objednatel nahlásí případnou poruchu neprodleně zhotoviteli pracovníkem oprávněným za objednatele

jednat fie uveden v záhlaví smlouvy).
3. objednatel provede nahlášení závady telefonicky nebo e-mailem:

4. objednatel vytvoří pracovníkům zhotovitele podmínky pro řádné provedení servisního zásahu. Dále
určí pověřenou osobu, která bude přítomna při práci zhotovitele a která v případě potřeby převezme a

odsouhlasí vykonanou práci (i mimo pracovní dobu, v So, Ne a Sv).

5. Finanční ujednání
l. objednate| se zavazuje, že uhradí zhotoviteli roční servisní poplatek zakaŽdou čeIpací stanici, kteý

bude zhotovitelem objednateli úětován dle aktuálního platného ceníku společnosti UNIDATAZ s.r.o.

pro daný rok. Platný ceník je přílohou č. l této smlouvy. Roční servisní poplatek nebo jeho poměrná

část (a to při uzavření servisní smlouvy v průběhu roku) bude uhrazen proti vystavené faktuře po

podpisu servisní smlouvy.

Součástí servisního poplatku je:
. lx ročně preventivní servisní prohlídka včetně dopravních nákladů, která bude prováděna periodicky

každý rok
. přítomnost technika na čerpací stanici při servisní prohlídce s moŽností konzultací v délce aŽ 4 hodin

(kaŽdá další i započatá hodina bude účtována dle platné sazby zaptáci technika)'

8 hodinKritická - čerpací stanice mimo provoz

3 pracovní dny, nebo dle dohodyostatní

  
   

   Telefon

servis@unidataz.cz servis@unidataz.czE-mail

Strana 2/3



. vyhotovení protokolu o servisní roční prohlídce,

. celoroční telefonické konzultace zdarma_ pouze v pracovní době,

. HOT:LINE a servisní pohotovost v reŽimu 24/7 .

2. Za sewisní zásah bude zhotovitelem objednateli účtována cena dle aktuálního platného ceníku
společnosti UNIDATAZ s.r.o. pro daný rok. Platný ceník je přílohou č. l této smlouvy.

3. Fakturace ročního servisního poplatku bude prováděna vŽdy v l . měsíci daného roku a bude zahrnovat
celoroční poplatek za poskytované služby dle čl. 5.l. této smlouvy.

4. Na základě této servisní smlouvy je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu v případě, Že je objednávka
učiněna dopisem, emailem, telefonicky ěi osobně. Faktury jsou splatné do l4-ti dnů od vystavení.

5. V případě prodlení platby faktur si zhotovitel vyhrazuje právo' po předchozím písemném upozornění,
zastav it serv is dodaných technologi í'

6. obě smluvní strany souhlasí s elektronickým zasíláním vystavených faktur na objednatelem určený e-
mai I sekretariat@dpmo.cz

6. Závěrečná ustanovení
l ' Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji písemně vypovědět kteroukoli smluvní stranou s

tříměsíčn í výpovědn í llrůtou.

2. Smluvní strany se zavazují, Že v případě skončení smluvního vztahu vypořádají vzájemná práva a
povinnosti do konce výpovědní lhůty.

3. Jakékoli změny této smlouvy je moŽno provádět jen písemně po dohodě smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. po jednom pro každou ze smluvních stran.

Ve Znojnrě' drre

Za zhotovitele

l ng. Richa rd ff]H[:ríi:i''Vítek ?.|'fi"ijiťj:'

Ing. Richard Vítek
jednatel společnosti

V Olomouci, dne

Za objednatele:

lng.
Jaroslav
Micha!ík

Digitálně podepsal
lng. Jaroslav
Michalík
Datum: 2022.02.04
13:22:54 +01'00'

Ing. Jaroslav Michalík
předseda představenstva

Mor. Petr DigitálněpodepsalJ Mor. Petr

KOCO U f e k, Ko"courek, MBA
Datum: 2022.02.04

MBA ii:46:56+01'oo'

Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M
člen představenswa

Strana 3/3






